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اصفهان، دومین استان 
درخواست کننده تسهیلات 

در شرایط اضطرار
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان، از 
کسب جایگاه نخست و دوم کشور توسط اصفهان در 
شاخص های پرداخت و ثبت نام تسهیلات در شرایط 
اضطرار خبر داد و گفت: حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال ) 
۲ همت( تسهیلات حفظ اشتغال در شرایط اضطرار در 

سامانه »کات« این استان ثبت نام شده است.
ناصر یارمحمدیان ضمن اشاره به آمارهای استخراج 
شده از وضعیت تسهیلات شرایط اضطرار معرفی شده 
به موسسه های عامل، اظهار داشت: استان اصفهان با 
عملکردی جهادی موفق شده است جایگاه ویژه ای در 
شاخص های حمایتی و پرداخت تسهیلات کشور کسب 
کند. او ادامه داد: بر اساس آخرین گزارش ها، در زمینه 
مبلغ تسهیلات ثبت نام شده، استان اصفهان با ثبت عدد 
۱.۹۸ همت، موفق به کسب رتبه دوم کشور پس از 
استقبال  و  پویایی  نشان دهنده  تهران شده است که 
بالای فعالان اقتصادی این استان از این فرصت های 
حمایتی است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
اصفهان با اشاره به فرآیند مرحله پرداخت، افزود: استان 
میلیارد  از ۲۱۹.۷  بیش  پرداخت  با  اصفهان همچنین 
تومان تسهیلات، در جایگاه نخست کشور ایستاده است. 
او همچنین با اشاره به جزئیات دیگری از این گزارش 
حمایتی، اضافه کرد: در مجموع ۲ هزار و ۶۳۵ فقره 
معرفی نامه برای پرداخت تسهیلات به موسسات عامل 
در استان صادر شده است. یارمحمدیان خاطرنشان کرد: 
میانگین مبلغ تسهیلات معرفی شده برای هر مورد، ۷۵۰ 
میلیون تومان بوده که در مجموع به حمایت از اشتغال 
۶۰ هزار و ۷۱ نفر در سطح استان منجر شده است. او 
افزود: تحقق میانگین اشتغال حمایتی نیز ۲۲.۸ نفر به 
ازای هر فقره تسهیلات، نشان از دقت در هدف گذاری و 
اثربخشی تسهیلات در بخش های واقعی اقتصاد دارد که 
امیدواریم با استمرار این تعامل سازنده میان دستگاه‌های 
اجرایی و بانک های عامل، شاهد شکوفایی هرچه بیشتر 

اقتصاد و ثبات اشتغال در استان اصفهان باشیم.

اصفهان میزبان بزرگترین 
رویداد ملی صنایع خلاق 

می شود
دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون 
خلاق  صنایع  ملی  رویداد  برگزاری  از  رئیس جمهور، 
با تأکید بر حمایت  در مهرماه سال جاری خبر داد و 
معاونت علمی از این رویداد، آن را آغازگر حرکتی تازه 
از  بهره گیری  و  زیست بوم صنایع خلاق  توسعه  برای 

ظرفیت های فرهنگی و تمدنی کشور دانست.
شورای  نشست  نخستین  در  افشین  حسین 
ضمن  خلاق،  صنایع  ملی  رویداد  سیاستگذاری 
گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی )ره( و شهدای ایران 
اسلامی و با قدردانی از اعضای شورای سیاستگذاری 
همه  از  گفت:  رویداد،  این  برگزاری  و دست اندرکاران 
عزیزانی که دعوت ما را پذیرفتند و در نخستین نشست 
شورای سیاستگذاری رویداد ملی صنایع خلاق حضور 
بسیار  داد:  ادامه  او  می کنم.  تشکر  صمیمانه  یافتند، 
خرسندیم که پس از وقفه ای که در سال گذشته ایجاد 
شد، شرایط برای برگزاری این رویداد فراهم شده است 
و تصمیم گرفتیم برنامه را به گونه ای برگزار کنیم که 
بتواند در سطحی گسترده تر و خارج از محدوده استان 
اصفهان نیز اثرگذاری داشته باشد. افشین با اشاره به 
رویداد،  این  برگزاری  برای  شده  انجام  همکاری های 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه هماهنگی ها و همکاری‌های 
لازم با مسئولان و دست اندرکاران استان اصفهان انجام 
شده و برنامه ریزی ها بر این اساس صورت گرفته است 
او  برگزار شود.  این رویداد در مهرماه سال جاری  که 
افزود: حمایت از این رویداد از سوی معاونت علمی انجام 
خواهد شد و معتقدیم این برنامه می تواند آغازگر یک 
حرکت مؤثر و ارزشمند برای جامعه صنایع خلاق کشور 
باشد. معاون علمی رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت‌های 
متنوع این حوزه گفت: صنایع خلاق از تنوع و گستردگی 
قابل توجهی برخوردار هستند و امروز هر زمان که از 
فرهنگ، هنر، تمدن و هویت سخن می گوییم، نقش 

این صنایع بیش از گذشته نمایان می شود. 

ادامه ناترازی منابع و مصارف، 
آینده آب اصفهان را تهدید 

می کند
معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: 
این خطه سال هاست با تنش آبی مزمن مواجه است و تا زمانی 
که این ناترازی مدیریت نشود، پیامدهای آن در بخش های 
مختلف از جمله منابع آب زیرزمینی، محیط زیست، کشاورزی 

و توسعه استان ادامه خواهد داشت.
هم افزایی  و  هماهنگی  نشست  در  ابراهیمی  بابک 
دستگاه های اجرایی به مناسبت هفته محیط زیست که در سالن 
بقیه الله اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان 
برگزار شد، اظهار داشت: بر اساس برنامه هفتم توسعه، کاهش 
مصرف آب و افزایش تاب آوری در برابر خشکسالی به عنوان 
یک ضرورت ملی و استانی باید با مشارکت همه دستگاه ها 
دنبال شود. ا با تشریح مفهوم تاب آوری افزود: در حوزه مدیریت 
منابع آب، تاب آوری به توانایی سیستم های آبی برای مقابله 
با رویدادهایی همچون خشکسالی، سیلاب، تغییرات اقلیمی، 
افزایش تقاضا، آلودگی منابع و حتی خرابی زیرساخت ها مربوط 
می شود. به عنوان نمونه، در شرایط بحرانی یا جنگی اگر بخشی 
از زیرساخت های آبی آسیب ببیند، میزان توان سیستم برای 
ادامه خدمات رسانی نشان دهنده سطح تاب آوری آن خواهد بود. 
ابراهیمی با اشاره به ابعاد مختلف تاب آوری در بخش آب گفت: 
یکی از مهم ترین ابعاد، تاب آوری زیرساختی است و برای مقاومت 
در برابر تنش های آبی باید زیرساخت هایی مانند شبکه های 
آبرسانی، مخازن ذخیره و خطوط انتقال تقویت شوند. معاون 
برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای اصفهان افزود: در سال های 
گذشته بخش عمده ای از اقدامات در استان بر افزایش ظرفیت 
ذخیره و ایجاد خطوط انتقال جایگزین متمرکز بوده است. او 
یادآور شد: ایجاد سامانه های پدافندی و خطوط انتقال جایگزین 
در کنار سامانه های اصلی تأمین آب از جمله اقداماتی است که 
برای افزایش تاب آوری و تأمین پایدار آب در دستور کار قرار 
گرفته است. ابراهیمی تنوع بخشی به منابع تأمین آب را از دیگر 
الزامات تاب آوری دانست و تصریح کرد: استفاده از منابع آب 
زیرزمینی، بازچرخانی و استفاده مجدد از پساب، باز تخصیص آب 
در بخش صنعت و همچنین بهره گیری از طرح های انتقال آب 
دریا از جمله اقداماتی است که در سال های اخیر برای کاهش 
فشار بر منابع آب متعارف دنبال شده است. او تأکید کرد: در 
کنار توسعه زیرساخت ها و مشارکت اجتماعی، تقویت حکمرانی 
برنامه های مدیریت  اجرای  تدوین و  نیز ضروری است.  آب 
خشکسالی، ایجاد سامانه های هشدار سریع و ارتقای هماهنگی 
میان دستگاه های اجرایی از جمله اقداماتی است که می تواند در 
مدیریت بحران آب مؤثر باشد. معاون برنامه ریزی شرکت آب 
منطقه ای اصفهان در ادامه با تشریح مفهوم خشکسالی اظهار 
بارندگی نیست.  داشت: خشکسالی صرفاً به معنای کاهش 
اقلیمی،  از نوسانات  شرایط فعلی استان اصفهان تنها ناشی 
کاهش بارش یا افزایش دما نیست، بلکه بخش مهمی از آن 
به ناترازی میان منابع و مصارف آب بازمی گردد. ابراهیمی افزود: 
در تعریف خشکسالی کشاورزی، هرگاه کمبود رطوبت خاک به 
حدی برسد که گیاه دچار تنش شود، با خشکسالی کشاورزی 
مواجه هستیم. همچنین زمانی که آب مورد نیاز یک بخش یا 
منطقه به بخش دیگری اختصاص یابد و اراضی از چرخه تولید 
خارج شوند، آثار خشکسالی در ابعاد مختلف نمایان می شود. او 
با بیان اینکه کشور سال هاست با تنش آبی روبه رو است، گفت: 
وضعیت کنونی نتیجه سال ها افزایش مصرف فراتر از ظرفیت 
منابع آب است. زمانی که مصارف از منابع موجود بیشتر شود، 
افت آب های  رودخانه ها،  قالب کاهش جریان  در  آن  تبعات 
زیرزمینی و بروز مشکلات اقتصادی و اجتماعی نمایان خواهد 
شد. ابراهیمی با اشاره به مطالعات انجام شده در چارچوب ماده 
۳۷ قانون برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: بررسی های انجام شده 
نشان می دهد سالانه حدود ۱۵ میلیارد مترمکعب اضافه برداشت 
از منابع آب کشور صورت می گیرد و این میزان باید در سال های 
آینده مدیریت و کاهش یابد. او با تشریح وضعیت منابع آب 
استان بیان کرد: سرانه آب تجدیدپذیر استان اصفهان در حال 
حاضر ۶۸۳ مترمکعب به ازای هر نفر است که بر اساس تمامی 
شاخص ها و استانداردهای موجود، شرایط مناسبی محسوب 
نمی شود. این شاخص در حوضه آبریز زاینده رود به حدود ۵۰۰ 
مترمکعب برای هر نفر کاهش یافته است. ابراهیمی افزود: 
مجموع منابع تأمین آب استان شامل آب های سطحی، آب های 
زیرزمینی، پساب و آب انتقالی حدود چهار میلیارد مترمکعب 
است که در ۳۵ محدوده مطالعاتی مدیریت می شود. معاون 
این  از  داد:  ادامه  برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای اصفهان 
تعداد، ۱۹ محدوده مطالعاتی در وضعیت ممنوعه قرار دارند و 
 هرگونه برداشت جدید یا توسعه مبتنی بر منابع آب در آن ها 
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انجام تشریفات صادرات و 
واردات 1۸۵ هزار تن کالا در 

 گمرک اصفهان
مدیـرکل گمـرکات اسـتان اصفهان گفـت: در طـی ۴۰ روز 
جنـگ تحمیلـی سـوم، تشـریفات صـادرات و واردات ۱۸۵ 
هـزار تـن کالا و بـه ارزش ۱۶۱ میلیـون دلار در گمـرکات 
اسـتان اصفهان انجام شد.رسـول کوهسـتانی پزوه، مدیرکل 
گمـرکات اسـتان اصفهـان با اشـاره بـه عملکرد گمـرک در 
جنـگ رمضان اظهار داشـت: در طـی ۴۰ روز جنگ تحمیلی 
سـوم تشـریفات صـادرات و واردات ۱۸۵ هـزار تـن کالا و به 

ارزش ۱۶۱ میلیـون دلار در گمـر

خبــر

هیچ مانعی روند توسعه انرژی 
خورشیدی اصفهان را متوقف 

نمی کند
استاندار اصفهان در بازدید از ظرفیت های نیروگاهی اردستان 
گفت: توسعه انرژی خورشیدی در استان به صورت مستمر در 
حال پیگیری است و محدودیت های موجود باعث توقف این روند 

نخواهد شد.
مهدی جمالی نژاد در جریان بازدید از ظرفیت های نیروگاهی و 
پروژه های مرتبط با انرژی خورشیدی در شهرستان اردستان، روند 
فعلی توسعه این بخش را تشریح کرد. او با بیان اینکه استفاده 
از انرژی خورشیدی در استان در قالب برنامه ای بلندمدت دنبال 
می شود، اظهار داشت: چرخه پیشرفت و بهره برداری از پنل های 

خورشیدی در اصفهان با سرعتی بیشتر از گذشت

مدیر کانون های خدمت رضوی استان اصفهان 
با تشریح گستره فعالیت شبکه خادمیاری در 
این استان، از ارائه بیش از یک میلیون خدمت 
مردمی خبر داد و خاطرنشان کرد: برنامه های 
»ایرانِ  را  کرامت  دهه  امسال  کرامت  دهه 
امام رضا؛ متحد، مقتدر و پیروز« اعلام کرد و 
تأکید کرد: مسیر خدمت رسانی مردمی با تکیه بر سرمایه اجتماعی 

و معنوی، با قدرت ادامه خواهد یافت.

دهه کرامت اصفهان با هزار برنامه و یک پیام واحد در اصفهان برگزار می شود

خادمیاران در میدان خدمت و روایت

رویداد

 

سید مهدی رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
506- 1- برابر رای شماره 140560302035000551 مورخ 1405/02/05 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین 
شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهناز کیانوشی فرزند هوشنگ ش ش 3464 صادره از 
اهواز در 1 قطعه زمین کشاورزی به استثنا ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 2327/5 مترمربع از قسمتی از 
پلاک 1891 فرعی از 409 اصلی واقع در اصفهان-صحرای گرگاب، مالکیت بموجب سند مشاعی بشماره 
240192 مورخ 1403/05/27 دفتر 33 شاهین شهر بنام متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17 سید 

شهاب الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و املاک 2185200/م الف
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

518- 1- برابر رای شماره 140560302035000937 مورخ 1405/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا ضیایی فرزند جمشید ش ش 1977 

صادره از اصفهان در 1 باب مغازه به مساحت 49/50 مترمربع از قسمتی از پلاک 399 فرعی از 321 
اصلی واقع در اصفهان-شهر گز برخوار-خ خواجه نصیر-جنب طلافروشی ، مالکیت بصورت ورثه ای از 
مالک رسمی مشاعی آقای جمشید ضیایی بشماره سند 9119 مورخ 1349/01/30 دفتر 9 اصفهان و 9488 
مورخ 1338/12/29 دفتر 54 اصفهان و سند شماره 22491 مورخ 1364/12/19 دفتر 54 اصفهان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1405/03/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17 سید شهاب الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و 

املاک 2186066/م الف 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

528- 1- برابر رای شماره 140560302035000938 مورخ 1405/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین 
شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا ضیایی فرزند جمشید ش ش 1977 صادره از 
اصفهان در 1 باب خانه قدیمی به مساحت 100/69 مترمربع از قسمتی از پلاک 399 فرعی از 321 اصلی 
واقع در اصفهان-شهر گز برخوار-خ خواجه نصیر-جنب طلافروشی ، مالکیت بصورت ورثه ای از مالک 
رسمی مشاعی آقای جمشید ضیایی بشماره سند 9119 مورخ 1349/01/30 دفتر 9 اصفهان و 9488 مورخ 

1338/12/29 دفتر 54 اصفهان و سند شماره 22491 مورخ 1364/12/19 دفتر 54 اصفهان  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1405/03/17 سید شهاب الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و املاک 2186061/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

686- 1- برابر رای شماره 140560302018000223مورخ 1405/01/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت 
آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله نجیمی کتایونچه فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 11 صادره از اصفهان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به 
شماره25اصلی به مساحت 392 متر مربع واقع در اصفهان صحرای حسن آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک 
دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سندرسمی به شماره 8618 – 1348/09/05 دفتر 
89 اصفهان مالکیت آقای رحیم صابری خورزوقی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/01 مهدی ذکاوتمندجزی 

– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 2196862
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
669- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۸۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/15 - آقای سعید غلامی قراتپه به شناسنامه شماره ۴۲۷۹ کدملی 
۱۰۹۲۱۲۷۳۲۱ صادره نجف آباد فرزند حسینقلی در ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت ۹۹۶.۵۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۲۷۲ فرعی از ۳۹۱ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک اصفهان - در 
دفتر ۲۳۲ صفحه ۳۵۹ تمامت بیست و یک دوم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ۲۲۷۲ فرعی از 
۳۹۱ واقع در بخش ۹ حوزه ثبت نجف آباد به نام فرخنده صالحی سابقه ثبت و سند دارد که از طرف نامبرده 
و طی یک فقره قولنامه عادی تمامت آن را به سعید غلامی واگذار نموده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1405/03/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2196804/م الف

گام بلند اصفهان برای استقلال انرژی
از جشن ۲۰ درصدی خورشید تا هدف گذاری برای تأمین کامل برق شهری؛

تأمین  به  دستیابی  با  اصفهان  شهرداری 
۲۰ درصد از برق مورد نیاز خود از انرژی 
 ۱۸ پروژه  از  بهره برداری  و  خورشیدی 
مرحله  وارد  اضطراری،  برق  مگاواتی 
است؛  شده  انرژی  مدیریت  از  جدیدی 
تأمین  آن  نهایی  هدف  که  مرحله ای 
صددرصدی برق مجموعه مدیریت شهری از منابع تجدیدپذیر 
تا افق ۱۴۱۰ است. در مراسم رونمایی از این پروژه، مدیران 
شهری و مسئولان صنعت برق از برنامه های گسترده برای 
توسعه نیروگاه های خورشیدی، اصلاح الگوی مصرف و افزایش 

تاب آوری زیرساخت های انرژی سخن گفتند.
بحران ناترازی انرژی به یکی از مهم ترین چالش های کشور 
برق، محدودیت های  است. رشد مداوم مصرف  تبدیل شده 
تولید، افزایش هزینه های توسعه زیرساخت ها و ضرورت کاهش 
آلایندگی های زیست محیطی، مدیران را ناگزیر کرده است تا 
به دنبال راهکارهای جدید و پایدار برای تأمین انرژی باشند. در 
چنین شرایطی، انرژی خورشیدی و تولیدات پراکنده بیش از هر 

زمان دیگری مورد توجه قرار گرفته اند.
اصفهان به عنوان یکی از کلان شهرهای پیشرو کشور در 
سال های اخیر تلاش کرده است تا از جایگاه یک مصرف کننده 
بزرگ انرژی فراتر رفته و به تولیدکننده بخشی از نیازهای 
تولید  مگاواتی   ۱۸ پروژه  از  بهره برداری  شود.  تبدیل  خود 
به سهم ۲۰  دستیابی  و  اضطراری  مولدهای  از طریق  برق 
درصدی انرژی خورشیدی در سبد برق شهرداری، بخشی از 
همین رویکرد است؛ رویکردی که می تواند الگویی برای سایر 

شهرهای کشور در مسیر مدیریت پایدار انرژی باشد.
	Á هدف‌گذاری برای تأمین صددرصدی برق از

خورشید
شهردار اصفهان در این مراسم از برنامه بلندمدت مدیریت 
شهری برای تأمین کامل برق مورد نیاز مجموعه شهرداری 
مسیر  در  اصفهان  گفت:  و  داد  خبر  خورشیدی  انرژی  از 
تبدیل شدن به یکی از پیشگامان کشور در حوزه انرژی های 

تجدیدپذیر قرار گرفته است.
علی قاسم زاده با اشاره به دستاوردهای اخیر شهرداری در 
این حوزه اظهار کرد: مدیریت شهری اصفهان امسال موفق 
شده است حدود ۲۰ درصد از برق مورد نیاز خود را از طریق 
انرژی خورشیدی تأمین کند و بر همین اساس جشن تحقق 

این هدف برگزار شده است.
وی افزود: برنامه زمان بندی دقیقی برای توسعه نیروگاه های 
خورشیدی در شهرداری تدوین شده و گام های اجرایی آن به 
صورت مرحله ای در حال انجام است. بر اساس این برنامه، 
سال آینده سهم انرژی خورشیدی در تأمین برق شهرداری به 
۴۰ درصد خواهد رسید و جشن جدیدی در این زمینه برگزار 

خواهد شد.
شهردار اصفهان با بیان اینکه هدف نهایی مدیریت شهری 
تأمین کامل برق ساختمان های اداری، بوستان ها و تأسیسات 
است، تصریح کرد:  از طریق سلول های خورشیدی  شهری 
بتوانیم  زودتر  حتی  و   ۱۴۱۰ سال  تا  است  شده  پیش بینی 
انرژی  از  را  شهرداری  مجموعه  نیاز  مورد  برق  صددرصد 

خورشیدی تأمین کنیم.
انرژی های پاک  وی همچنین بر نقش مردم در توسعه 
تأکید کرد و گفت: برای عبور از ناترازی انرژی و تحقق اهداف 
پدافند غیرعامل، باید زمینه مشارکت شهروندان در تولید برق 
فراهم شود. هر خانه می تواند به یک واحد کوچک تولید انرژی 
تبدیل شود و نصب پنل های خورشیدی خانگی می تواند نقش 

مؤثری در کاهش فشار بر شبکه برق کشور داشته باشد.

قاسم زاده با اشاره به اقدامات شهرداری در حوزه مدیریت 
مصرف نیز اظهار داشت: مدیریت شهری به موازات توسعه 
تولید انرژی، برنامه های متعددی برای کاهش مصرف برق 
اجرا کرده است و در سال های اخیر موفق به دریافت چهار 
سال پیاپی لوح تقدیر به عنوان دستگاه برتر در مدیریت مصرف 

انرژی شده است.
وی افزود: توجه به محیط زیست یکی از اولویت های اصلی 
شهرداری اصفهان است و به همین دلیل بیش از ۶۰ درصد 
بودجه سال جاری شهرداری به پروژه ها و برنامه های مرتبط با 

محیط زیست اختصاص یافته است.
	Á توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و رسیدن به

ظرفیت ۸۵ مگاواتی تولید برق
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان نیز در این 
مراسم با تمجید از عملکرد مدیریت شهری در حوزه انرژی های 
تجدیدپذیر، اصفهان را یکی از موفق‌ترین شهرهای کشور در 

توسعه نیروگاه های خورشیدی معرفی کرد.
مهرداد دادخواه اظهار کرد: شهرداری اصفهان از سال ۱۳۹۲ 
با احداث نخستین نیروگاه خورشیدی خود در منطقه ۸، مسیر 
توسعه انرژی های پاک را آغاز کرد و امروز به الگویی برای 

بسیاری از شهرهای کشور تبدیل شده است.
ذاتی  وظیفه  برق  تولید  اینکه  وجود  با  افزود:  وی 
این حوزه  در  اصفهان  مدیریت شهری  نیست،  شهرداری ها 
سرمایه گذاری های ارزشمندی انجام داده و دستاوردهای قابل 

توجهی به دست آورده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با اشاره به 
برنامه های توسعه ای در سطح شهرستان گفت: ظرفیت تولید 
انرژی خورشیدی شهرستان اصفهان تا پایان خردادماه سال 
جاری به ۸۵ مگاوات خواهد رسید که نقش مهمی در کاهش 

ناترازی انرژی ایفا می کند.
دادخواه همچنین از فعالیت ۱۵۰۰ نیروگاه انشعابی در سطح 
شهرستان خبر داد و افزود: این نیروگاه ها در مجموع حدود ۱۵ 
مگاوات برق تولید می کنند و نمونه موفقی از توسعه تولیدات 

پراکنده در کشور هستند.
وی با اشاره به اهمیت این نوع تولید برق اظهار داشت: 
شبکه توزیع برق شهرستان اصفهان بیش از ۱۶ هزار کیلومتر 
طول دارد و بدون توسعه تولیدات پراکنده امکان تحقق اهداف 

پدافند غیرعامل و افزایش تاب آوری شبکه وجود نخواهد داشت.
دادخواه تأکید کرد: استان اصفهان در زمینه توسعه انرژی 
خورشیدی جزو استان های پیشتاز کشور محسوب می شود و 
نتایج حاصل از جلسات مستمر میز انرژی در استانداری نیز در 

این موفقیت ها نقش مؤثری داشته است.
	Á اصلاح الگوی مصرف؛ حلقه مفقوده عبور از

ناترازی انرژی
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در بخش 
در کشور  انرژی  ناترازی  بحران  به  از سخنان خود  دیگری 
پرداخت و اصلاح الگوی مصرف را مهم ترین راهکار عبور از 

این وضعیت دانست.
وی با اشاره به وجود حدود ۲۰ هزار مگاوات ناترازی برق 
در کشور گفت: سالانه حدود پنج درصد به مصرف برق کشور 
افزوده می شود و این رشد مصرف از رشد تولید پیشی گرفته 

است.
دادخواه تصریح کرد: هرچند توسعه نیروگاه ها ضروری است، 
اما بدون اصلاح رفتارهای مصرفی نمی توان به تعادل میان 

تولید و مصرف دست یافت.
وی افزود: در بخش صنعت باید ساعات کار و الگوهای 
بهره برداری بازنگری شود، در بخش کشاورزی اصلاح الگوی 
کشت و شیوه های آبیاری ضروری است و در بخش خانگی نیز 

فرهنگ مصرف بهینه باید مورد توجه جدی قرار گیرد.
از  اصفهان  شهرستان  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
شهروندان خواست به پویش »۲۵ درجه« بپیوندند و با مدیریت 
مصرف برق در منازل و محل کار خود، در کاهش فشار بر 

شبکه برق کشور مشارکت کنند.
وی همچنین به عملکرد صنعت برق در حوادث اخیر اشاره 
کرد و گفت: با وجود آسیب‌هایی که به برخی نقاط شبکه وارد 
موجود،  زیرساخت های  و  عملیاتی  نیروهای  کمک  به  شد، 
برق رسانی در کوتاه ترین زمان ممکن به حالت عادی بازگشت.

	Á مدیریت مصرف و انرژی‌های تجدیدپذیر؛ دو
بال عبور از بحران

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این مراسم 
بر ضرورت تغییر نگاه جامعه به مصرف انرژی تأکید کرد و 
هشدار داد که ادامه روند فعلی مصرف، کشور را با چالش های 

جدی روبه رو خواهد کرد.
سیدامیر سامع گفت: امروز در حوزه آب و انرژی به نقطه ای 
رسیده ایم که دیگر نمی توان با روش های گذشته ادامه مسیر داد 

و نیازمند اصلاح جدی رفتارها هستیم.
وی با تشریح چهار مرحله مدیریت صحیح انرژی افزود: 
را کاهش دهیم، سپس  انرژی  به مصرف  نیاز  باید  نخست 
مصرف موجود را کنترل کنیم، در مرحله بعد از فناوری های 
به سمت  نهایت  در  و  ببریم  بهره  انرژی  تأمین  برای  نوین 

استفاده از انرژی های تجدیدپذیر حرکت کنیم.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: اگر 
این چهار اصل در زندگی فردی، اداری و اجتماعی رعایت شود، 

می توان از بسیاری از بحران های آینده جلوگیری کرد.
بر  علاوه  انرژی  بی رویه  مصرف  داشت:  اظهار  سامع 
به  ناچار  را  کشور  اقتصادی،  سنگین  هزینه های  تحمیل 
جدید  نیروگاه های  ساخت  برای  گسترده  سرمایه گذاری های 
می کند؛ در حالی که بخش قابل توجهی از این هزینه ها با 

اصلاح رفتارهای مصرفی قابل اجتناب است.

وی افزود: ادارات و دستگاه‌های اجرایی باید در این زمینه 
پیشگام باشند و الگوی مناسبی برای شهروندان ارائه دهند.

	Á جشن ۴۰ درصدی انرژی خورشیدی تا پایان
سال و ایجاد دبیرخانه شهر خورشیدی

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان نیز 
در این مراسم گزارشی از عملکرد و برنامه های شهرداری در 

حوزه بهره وری انرژی ارائه کرد.
مهدی بقایی با اشاره به اینکه شهرداری اصفهان برای 
پنجمین سال متوالی موفق به کسب رتبه برتر بهره وری در 
استان شده است، گفت: برنامه جامع مدیریت انرژی شهرداری 
از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و افق آن سال ۱۴۱۰ تعیین شده است.

وی افزود: در زمان تدوین برنامه، دیماند برق شهرداری 
دوره  یک  شد طی  هدف گذاری  که  بود  مگاوات  حدود ۲۵ 
ده ساله به ۲۲ مگاوات کاهش یابد، اما شهرداری توانست تنها 

طی چهار سال این میزان را به حدود ۲۰ مگاوات برساند.
بقایی تصریح کرد: کاهش پنج مگاواتی مصرف برق در 
این مدت نشان دهنده موفقیت برنامه های بهره وری انرژی در 

مجموعه مدیریت شهری است.
وی با اشاره به جشن تولید ۲۰ درصدی انرژی خورشیدی 
در شهرداری اظهار داشت: روند توسعه نیروگاه های خورشیدی 
ادامه دارد و تا پایان سال جاری سهم انرژی خورشیدی در 

تأمین برق شهرداری به ۴۰ درصد خواهد رسید.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
همچنین از تشکیل دبیرخانه »شهر خورشیدی« در شهرداری 
خبر داد و گفت: هدف این دبیرخانه هماهنگی میان دستگاه های 
مختلف برای توسعه زیرساخت های انرژی خورشیدی در سطح 

شهر است.
افزود: در حال حاضر همه مناطق و سازمان های  بقایی 
 ۱۸ ظرفیت  و  شده اند  مجهز  اضطراری  برق  به  شهرداری 
ایجاد شده است؛ ظرفیتی که باعث  مگاواتی برق پشتیبان 
می شود حتی در شرایط خاموشی نیز خدمات شهری بدون 

وقفه ادامه یابد.
	Áتفاهم‌نامه‌ای برای آینده انرژی پایدار اصفهان

در پایان این مراسم، تفاهم نامه همکاری میان شهرداری 
اصفهان و شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به امضا رسید.

تجدیدپذیر،  انرژی های  توسعه  هدف  با  تفاهم نامه  این 
و گسترش  الگوی مصرف  اصلاح  انرژی،  بهره وری  ارتقای 

همکاری های فنی میان دو مجموعه منعقد شده است.
مسئولان حاضر در مراسم تأکید کردند که اجرای چنین 
برنامه‌هایی می تواند الگویی برای سایر کلان شهرهای کشور 
باشد؛ الگویی که در آن مدیریت مصرف، توسعه انرژی های 
پاک، تولیدات پراکنده و افزایش تاب آوری زیرساخت ها در کنار 

یکدیگر قرار می‌گیرند.
آنچه امروز در اصفهان در حال شکل گیری است، تنها چند 
پروژه خورشیدی یا چند مگاوات ظرفیت تولید برق نیست؛ بلکه 
تلاشی برای تغییر نگاه به مسئله انرژی و حرکت به سوی 
شهری است که بتواند بخش عمده نیازهای خود را از منابع 
پاک، پایدار و بومی تأمین کند. اگر اهداف اعلام شده محقق 
شود، اصفهان در سال های آینده می‌تواند یکی از موفق ترین 
نمونه های مدیریت شهری انرژی محور در کشور باشد؛ شهری 
که از دل بحران ناترازی انرژی، فرصت تازه ای برای توسعه 

پایدار ساخته است.
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